

CNPJ: 14.979.866\0001-09

COTAÇÃO DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU/PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	Achocolatado pó 400g	pct	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
2	Acucar 2 kg.	fd	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
3	Adoçante liquido 100 ml.	und	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
4	Arroz tipo 1	fd	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
5	Aveia em flocos 200 g.c/28	cx	50	R\$ 96,00	R\$ 4.800,00
6	Biscoito cream cracker	cx	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
7	Biscoito maisena 400 g.	cx	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
8	Café torrado moido 250g	kg	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
9	Canela em cravo	pct	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
10	Charque 500 g.	kg	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
11	Colorau	kg	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
12	Creme de leite tp	cx	10	R\$ 84,00	R\$ 840,00
13	Doce goiabada pct 300 g	cx	5	R\$ 93,60	R\$ 468,00
14	Farinha de mandioca amarela	kg.	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
15	Farinha de mandioca branca	kg	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
16	Farinha de milho tipo milharina	fd.	40	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00
17	Feijão carioquinha tipo 1	fd.	60	R\$ 225,00	R\$ 13.500,00
18	Flocão de arroz 500 g.	fd.	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
19	Flocão de milho	fd.	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
20	Leite de coco 200 ml.	cx	4	R\$ 84,00	R\$ 336,00
21	Leite em pó integral 200 g.	kg	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
22	Macarrão espaguete 500 g.	kg	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
23	Maionese pote 500 g.	und	20	R\$ 5,75	R\$ 115,00
24	Margarina 1 kg.	cx	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
25	Mortadela	kg	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
26	Oleo de soja pet	cx	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
27	Ovos	crt	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
28	Queijo tipo mussarela	kg	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
29	Sal 1 kg.	fd.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
30	Sardinha	cx	50	R\$ 185,00	R\$ 9.250,00
31	Tempero completo 1 kg	cx	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
32	Vinagre 750 ml.	und	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
33	Agua mineral 500 ml.	fd.	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
34	Agua mineral 1,500 ml.	fd.	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
35	Refrigerante 2 lt.	fd.	100	R\$ 54,00	R\$ 5.400,00
36	Alho	kg.	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
37	Batata	kg.	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
38	Cebola	kg.	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
39	Cenoura	kg.	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00

CNPJ: 14.979.866\0001-09

40	Cheiro verde	mç	50	R\$	3,00	R\$	150,00
41	Couve	mç	50	R\$	3,00	R\$	150,00
42	Pimentão	kg.	50	R\$	10,00	R\$	500,00
43	Repolho verde	kg.	50	R\$	5,50	R\$	275,00
44	Tomate	kg.	50	R\$	7,00	R\$	350,00
45	Abacaxi	und	100	R\$	4,00	R\$	400,00
46	Banana	kg.	100	R\$	6,00	R\$	600,00
47	Laranja	kg.	100	R\$	5,60	R\$	560,00
48	Maca	kg.	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
49	Mamão	kg.	100	R\$	4,00	R\$	400,00
50	Melão	kg.	100	R\$	5,00	R\$	500,00
51	Melancia	kg.	100	R\$	4,00	R\$	400,00
52	Tangerina	kg.	100	R\$	9,00	R\$	900,00
53	Uva	kg.	50	R\$	19,00	R\$	950,00
54	Bandeja inox 60 cm c/alça	und	3	R\$	72,00	R\$	216,00
55	Bacia plastica media 35 lt.	und	2	R\$	54,00	R\$	108,00
56	Copo descartavel 180 ml.	cx	50	R\$	137,50	R\$	6.875,00
57	Copo descartavel 50 ml.	cx	50	R\$	80,00	R\$	4.000,00
58	Coador de café medio	und	2	R\$	4,50	R\$	9,00
59	Colher descartavel	cx	2	R\$	90,00	R\$	180,00
60	Colher de mesa inox cabo plastico	und	20	R\$	4,30	R\$	86,00
61	Facas aço inox c/serrinhas p/mesa	und	20	R\$	4,30	R\$	86,00
62	Frigideira aluminio batido nº 20	und	2	R\$	37,00	R\$	74,00
63	Garfos de mesa cabo plasticos	und	20	R\$	4,00	R\$	80,00
64	Garrafas para café 1 lt.	und	5	R\$	35,50	R\$	177,50
65	Guardanapo de papel	pct	100	R\$	4,35	R\$	435,00
66	Jarras de vidros 2 lt.	und	5	R\$	44,00	R\$	220,00
67	Pá para lixo com cabo	und	5	R\$	16,00	R\$	80,00
68	Prato descartavel grande	cx	2	R\$	105,00	R\$	210,00
69	Prato descartavel pequeno	cx	2	R\$	93,00	R\$	186,00
70	Xicara de vidro c/pires p/cafe	und	30	R\$	6,70	R\$	201,00
71	Agua sanitaria	cx	5	R\$	35,00	R\$	175,00
72	Alcool 92,8%-bem plast 1 lt cx c/12	cx	1	R\$	117,00	R\$	117,00
73	Balde plastico 10 lt.	und	10	R\$	13,00	R\$	130,00
74	Cesto telado em plastico 10 lt	und	15	R\$	9,00	R\$	135,00
75	Desodorizador de ar	cx	2	R\$	144,00	R\$	288,00
76	Detergente liquido	cx	2	R\$	46,00	R\$	92,00
77	Desinfetante 2 lt.	cx	10	R\$	42,00	R\$	420,00
78	Escovão grande com cabo	und	5	R\$	17,00	R\$	85,00
79	Escova p lava roupa	und	5	R\$	3,40	R\$	17,00
80	Esponjas louça	cx	1	R\$	60,00	R\$	60,00
81	Flanela bainha38x58 100%algodao	und	30	R\$	3,60	R\$	108,00
82	Incetisida mata pernilongo spray	und	10	R\$	10,00	R\$	100,00
83	Limpa aluminio 500 ml.	cx	2	R\$	60,00	R\$	120,00
84	Lustra moveis 200 ml. Cx c/12	cx	2	R\$	58,20	R\$	116,40

CNPJ: 14.979.866\0001-09

85	Lã de aço p/limpeza 14x1	fd	2	R\$ 33,60	R\$ 67,20
86	Pano de limpeza de chão algodao	und	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
87	Pano de prato algodao branco	und	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
88	Papel hing branco neutro	fd	20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
89	Rodo medio plastico c/cabo 40 cm	und	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
90	Sabonete em barra 90 g.	und	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
91	Sabão barra 200 g.50und.	cx	5	R\$ 92,00	R\$ 460,00
92	Sabão em pó 500 g.	cx	5	R\$ 124,50	R\$ 622,50
93	Sacos de lixo 50 lt	pct	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
94	Sacos de lixo 100 lt.	pct	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
95	Toalha de rosto	und	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
96	Vassoura de cipó	und	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
97	Vassoura de pelo	und	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
98	Papel toalha multiuso	pct	20	R\$ 5,40	R\$ 108,00
VALOR TOTAL					R\$ 123.886,60

DATA: 23/02/2021

RODRIGUES E PENATAACADISTA

LTDA:14979866000109

Digitally signed by RODRIGUES E
PENATAACADISTA
LTDA:14979866000109

Date: 2021.02.23 10:59:04 -03'00'

RODRIGUES E PENATAACADISTA LTDA EPP
14.979.866/0001-09

COTAÇÃO DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU/PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	Achocolatado pó 400g	pct	400	R\$ 4,70	R\$ 1.880,00
2	Acucar 2 kg.	fd	50	R\$ 162,00	R\$ 8.100,00
3	Adoçante liquido 100 ml.	und	20	R\$ 5,25	R\$ 105,00
4	Arroz tipo 1	fd	30	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00
5	Aveia em flocos 200 g.c/28	cx	50	R\$ 154,00	R\$ 7.700,00
6	Biscoito cream cracker	cx	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
7	Biscoito maisena 400 g.	cx	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
8	Café torrado moido 250g	kg	200	R\$ 102,00	R\$ 20.400,00
9	Canela em cravo	pct	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
10	Charque 500 g.	kg	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
11	Colorau	kg	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
12	Creme de leite tp	cx	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
13	Doce goiabada pct 300 g	cx	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
14	Farinha de mandioca amarela	kg.	100	R\$ 9,20	R\$ 920,00
15	Farinha de mandioca branca	kg	100	R\$ 9,20	R\$ 920,00
16	Farinha de milho tipo milhoarina	fd.	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
17	Feijão carioquinha tipo 1	fd.	60	R\$ 290,00	R\$ 17.400,00
18	Flocão de arroz 500 g.	fd.	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
19	Flocão de milho	fd.	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
20	Leite de coco 200 ml.	cx	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
21	Leite em pó integral 200 g.	kg	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
22	Macarrão espaguete 500 g.	kg	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
23	Maionese pote 500 g.	und	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
24	Margarina 1 kg.	cx	5	R\$ 47,00	R\$ 235,00
25	Mortadela	kg	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
26	Oleo de soja pet	cx	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
27	Ovos	crt	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
28	Queijo tipo mussarela	kg	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
29	Sal 1 kg.	fd.	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
30	Sardinha	cx	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
31	Tempero completo 1 kg	cx	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00

32	Vinagre 750 ml.	und	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
33	Agua mineral 500 ml.	fd.	80	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00
34	Agua mineral 1,500 ml.	fd.	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
35	Refrigerante 2 lt.	fd.	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
36	Alho	kg.	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
37	Batata	kg.	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
38	Cebola	kg.	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
39	Cenoura	kg.	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
40	Cheiro verde	mç	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
41	Couve	mç	50	R\$ 6,35	R\$ 317,50
42	Pimentão	kg.	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
43	Repolho verde	kg.	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00

44	Tomate	kg.	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
45	Abacaxi	und	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
46	Banana	kg.	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
47	Laranja	kg.	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
48	Maca	kg.	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
49	Mamão	kg.	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
50	Melão	kg.	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
51	Melancia	kg.	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
52	Tangerina	kg.	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
53	Uva	kg.	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
54	Bandeja inox 60 cm c/alça	und	3	R\$ 29,50	R\$ 88,50
55	Bacia plastica media 35 lt.	und	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
56	Copo descartavel 180 ml.	cx	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
57	Copo descartavel 50 ml.	cx	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
58	Coador de café medio	und	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
59	Colher descartavel	cx	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
60	Colher de mesa inox cabo plastico	und	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
61	Facas aço inox c/serrinhas p/mesa	und	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
62	Frigideira aluminio batido nº 20	und	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
63	Garfos de mesa cabo plasticos	und	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
64	Garrafas para café 1 lt.	und	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
65	Guardanapo de papel	pct	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
66	Jarras de vidros 2 lt.	und	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
67	Pá para lixo com cabo	und	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00



68	Prato descartavel grande	cx	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
69	Prato descartavel pequeno	cx	2	R\$ 2,70	R\$ 5,40
70	Xicara de vidro c/pires p/cafe	und	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
71	Agua sanitaria	cx	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00
72	Alcool 92,8%-bem plast 1 lt cx c/12	cx	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
73	Balde plastico 10 lt.	und	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
74	Cesto telado em plastico 10 lt	und	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00
75	Desodorizador de ar	cx	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
76	Detergente liquido	cx	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
77	Desinfetante 2 lt.	cx	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
78	Escovão grande com cabo	und	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
79	Escova p lava roupa	und	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
80	Esponjas louça	cx	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
81	Flanela bainha38x58 100%algodao	und	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
82	Incetisida mata pernilongo spray	und	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
83	Limpa aluminio 500 ml.	cx	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
84	Lustra moveis 200 ml. Cx c/12	cx	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
85	Lã de aço p/limpeza 14x1	fd	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
86	Pano de limpeza de chão algodao	und	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
87	Pano de prato algodao branco	und	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
88	Papel hing branco neutro	fd	20	R\$ 38,50	R\$ 770,00
89	Rodo medio plastico c/cabo 40 cm	und	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
90	Sabonete em barra 90 g.	und	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
91	Sabão barra 200 g.50und.	cx	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00
92	Sabão em pó 500 g.	cx	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
93	Sacos de lixo 50 lt	pct	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
94	Sacos de lixo 100 lt.	pct	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
95	Toalha de rosto	und	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
96	Vassoura de cipó	und	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
97	Vassoura de pelo	und	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
98	Papel toalha multiuso	pct	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
VALOR TOTAL					R\$ 140.922,90

DATA: 24/FEVEREIRO/2021



91 3556-1306 - tel/fax
93 99162-9019



ladesousacomercio@hotmail.com
Tv. Olivio Bahia, 423, Bairro Maranhense
CEP 68.360-000, Senador José Porfírio - PA

4

L. A. DE SOUSA
COMERCIO:09521
369000114

Assinado de forma digital por L.
A. DE SOUSA
COMERCIO:09521369000114
Dados: 2021.02.24 15:56:04
-03'00'

LEUDES ALBUQUERQUE DE SOUSA

RG Nº 5018451 CPF Nº 800.047.762-91

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

L. A. DE SOUSA COMÉRCIO EPP

CNPJ nº 09.521.369/0001-14



91 3556-1306 - tel/fax
93 99162-9019



ladesousacomercio@hotmail.com
Tv. Olivio Bahia, 423, Bairro Maranhense
CEP 68.360-000, Senador José Porfírio - PA

S Supermercado Bem - Bem

Que mais barato vende e melhor atende. Competimos em preço, qualidade e economia para seu lar.

Av: Getúlio Vargas, Nº. 88 - 360 - Fones: (91) 3694:1123/1142 - Anapú - Pa.

CNPJ: 10.737.233/0001-25 Ins. Est. 15.28.46-034 Ins. Mun. 007.003.431

E-MAIL: sup.bembem@hotmail.com

TERMO DE REFERÊNCIA

1. OBJETO

1.1 A presente licitação tem como objetivo a contratação de empresa especializada para o fornecimento de **Gêneros Alimentícios, material de higiene e limpeza, descartáveis e utensílios de cozinha**, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Anapu, conforme especificações contida neste Termo de Referência.

2. DOS INTENS E DAS ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/FORNECIMENTO.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL	MARCA	UNID.	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Achocolatado pó 400g	NESTLE	pct	400	R\$ 9,25	R\$ 3.700,00
2	Acucar 2 kg.	PEROLA	fd	50	R\$ 95,25	R\$ 4.762,50
3	Adoçante liquido 100 ml.	MARATA	und	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
4	Arroz tipo 1	PILAO	fd	30	R\$156,00	R\$ 4.680,00
5	Aveia em flocos 200 g.c/28	QUAKER	cx	50	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
6	Biscoito cream cracker	FORTALEZA	cx	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
7	Biscoito maisena 400 g.	FORTALEZA	cx	50	R\$ 113,00	R\$ 5.650,00
8	Café torrado moido 250g	MARATA	kg	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
9	Canela em cravo	QSABOR	pct	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
10	Charque 500 g.	FRINESA	kg	50	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00
11	Colorau	MARATA	kg	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
12	Creme de leite tp	PIRACANJUBA	cx	10	R\$ 94,00	R\$ 940,00
13	Doce goiabada pct 300 g	STELLA D'ORO	cx	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
14	Farinha de mandioca amarela	REGIAO	kg.	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
15	Farinha de mandioca branca	REGIAO	kg	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
16	Farinha de milho tipo milharina	BONOMILHO	fd.	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
17	Feijão carioquinha tipo 1	IMPERIAL	fd.	60	R\$269,00	R\$ 16.140,00
18	Flocão de arroz 500 g.	BONOARROZ	fd.	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
19	Flocão de milho	BONOMILHO	fd.	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
20	Leite de coco 200 ml.	ITAPIRICO	cx	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00

Luciano Soares do Nascimento Silva

10.737.233/0001-25

INSC. 15.284.603-4

R.S. DA COSTA SILVA E CIA LTDA

Av. Getúlio Vargas, Centro 88

Fones: (91) 3694-1123

(91) 36127-3008

S Supermercado Bem - Bem

Que mais barato vende e melhor atende. Competimos em preço, qualidade e economia para seu lar.

Av: Getúlio Vargas, Nº. 88 – 360 – Fones: (91) 3694:1123/1142 – Anapú – Pa.

CNPJ: 10.737.233/0001-25 Ins. Est. 15.28.46-034 Ins. Mun. 007.003.431

E-MAIL: sup.bembem@hotmail.com

10.737.233/0001-25
 INSC. 15.284.603-4
 F. S. DA COSTA SILVA E CIA LTDA
 Av. Getúlio Vargas, Centro 88
 Fones: (91) 3694-1123
 (91) 9727-3008
 Anapú

21	Leite em pó integral 200 g.	CCGL	kg	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
22	Macarrão espaguete 500 g.	PAULISTA	kg	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
23	Maionese pote 500 g.	QSABOR	und	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
24	Margarina 1 kg.	DELICIA	cx	5	R\$ 132,00	R\$ 660,00
25	Mortadela	FRIATO	kg	150	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
26	Oleo de soja pet	COMIGO	cx	50	R\$ 182,00	R\$ 9.100,00
27	Ovos	GRANJA	crt	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
28	Queijo tipo mussarela	SANTA CLARA	kg	50	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00
29	Sal 1 kg.	NOTA 10	fd.	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
30	Sardinha	GOMES COSTA	cx	50	R\$ 238,00	R\$11.900,00
31	Tempero completo 1 kg	ARISCO	cx	5	R\$ 132,00	R\$ 660,00
32	Vinagre 750 ml.	CASTELO	und	30	R\$ 3,25	R\$ 97,50
33	Agua mineral 500 ml.	NOSSA AGUA	fd.	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
34	Agua mineral 1,500 ml.	NOSSA AGUA	fd.	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
35	Refrigerante 2 lt.	XINGU	fd.	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
36	Alho	Q SABOR	kg.	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
37	Batata	INGLESA	kg.	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50
38	Cebola	NACIONAL	kg.	50	R\$ 6,75	R\$ 337,50
39	Cenoura	NACIONAL	kg.	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
40	Cheiro verde	REGIÃO	mç	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
41	Couve	REGIAO	mç	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
42	Pimentão	NACIONAL	kg.	50	R\$ 9,45	R\$ 472,50
43	Repolho verde	VERDE	kg.	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
44	Tomate	LONGA VIDA	kg.	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
45	Abacaxi	NACIONAL	und	100	R\$ 6,25	R\$ 625,00
46	Banana		kg.	100	R\$ 6,45	R\$ 645,00
47	Laranja	PERA	kg.	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00
48	Maca	NANA	kg.	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
49	Mamão	PAPAYA	kg.	100	R\$ 7,45	R\$ 745,00
50	Melão	CEPA	kg.	100	R\$ 7,45	R\$ 745,00
51	Melancia	REGIÃO	kg.	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
52	Tangerina	POCAM	kg.	100	R\$12,55	R\$ 1.255,00
53	Uva	RED	kg.	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
54	Bandeja inox 60 cm c/alça	ALOESTE	und	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
55	Bacia plastica media 35 lt.	PLASTIBEL	und	2	R\$ 17,99	R\$ 35,98
56	Copo descartavel 180 ml.	TERMOPOT	cx	50	R\$ 163,00	R\$ 8.150,00

Freca saou da carta selva

S Supermercado Bem - Bem

Que mais barato vende e melhor atende. Competimos em preço, qualidade e economia para seu lar.

Av: Getúlio Vargas, Nº. 88 - 360 - Fones: (91) 3694:1123/1142 - Anapú - Pa.

CNPJ: 10.737.233/0001-25 Ins. Est. 15.28.46-034 Ins. Mun. 007.003.431

E-MAIL: sup.bembem@hotmail.com

10.737.233/0001-25
 INSC. 15.284.003-4
 F. S. DA COSTA SILVA E CIA LTDA
 Av: Getúlio Vargas, Centro 88
 Fone: (91) 3694-1123
 (91) 3694-1142

57	Copo descartavel 50 ml.	TERMOPOT	cx	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
58	Coador de café medio	MILLENIUM	und	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
59	Colher descartavel	STRAW	cx	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
60	Colher de mesa inox cabo plastico	TRAMONTINA	und	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
61	Facas aço inox c/serrinhas p/mesa	TRAMONTINA	und	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
62	Frigideira aluminio batido nº 20	ALOESTE	und	2	R\$39,00	R\$ 78,00
63	Garfos de mesa cabo plasticos	TRAMONTINA	und	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
64	Garrafas para café 1 lt.	TERMOLAR	und	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
65	Guardanapo de papel	SCOTT	pct	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
66	Jarras de vidros 2 lt.	CISNE	und	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
67	Pá para lixo com cabo	MILLENIUM	und	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
68	Prato descartavel grande	TERMOPOT	cx	2	R\$235,00	R\$ 470,00
69	Prato descartavel pequeno	TERMOPOT	cx	2	R\$135,00	R\$270,00
70	Xicara de vidro c/pires p/cafe	DURALEX	und	30	R\$10,50	R\$ 315,00
71	Agua sanitaria	OBÃO	cx	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
72	Alcool 92,8%-bem plast 1 lt cx c12	TOCANTINS	cx	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00
73	Balde plastico 10 lt.	PLASUTIL	und	10	R\$15,99	R\$ 159,90
74	Cesto telado em plastico 10 lt	PLASUTIL	und	15	R\$ 5,99	R\$ 89,85
75	Desodorizador de ar	BOM AR	cx	2	R\$132,00	R\$264,00
76	Detergente liquido	YPÊ	cx	2	R\$ 58,00	R\$116,00
77	Desinfetante 2 lt.	POLITRIZ	cx	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
78	Escovão grande com cabo	CONDOR	und	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
79	Escova p lava roupa	CONDOR	und	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
80	Esponjas louça	WISH	cx	1	R\$ 35,00	R\$35,00
81	Flanela baihã38x58 100%algodao	COPALIMPA	und	30	R\$ 3,99	R\$119,70
82	Incetisida mata pernilongo spray	BAYGON	und	10	R\$ 10,45	R\$104,50
83	Limpa aluminio 500 ml.	LIMPEX	cx	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
84	Lustra moveis 200 ml. Cx c/12	BRAVO	cx	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
85	Lã de aço p/limpeza 14x1	BOMBRIIL	fd	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
86	Pano de limpeza de chão algodao	COPALIMPA	und	50	R\$ 7,99	R\$ 399,50
87	Pano de prato algodao branco	COPALIMPA	und	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80
88	Papel hing branco neutro	PERSONAL	fd	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
89	Rodo medio plastico c/cabo 40 cm	INCAVAS	und	10	R\$10,99	R\$ 109,90
90	Sabonete em barra 90 g.	PALMOLIVE	und	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50

Inclusão da carta Silva

S Supermercado Bem - Bem

Que mais barato vende e melhor atende. Competimos em preço, qualidade e economia para seu lar.

Av: Getúlio Vargas, Nº. 88 - 360 - Fones: (91) 3694:1123/1142 - Anapú - Pará.

CNPJ: 10.737.233/0001-25 Ins. Est. 15.28.46-034 Ins. Mun. 007.003.431

E-MAIL: sup.bembem@hotmail.com

91	Sabão barra 200 g.50und.	PRINCESA	cx	5	R\$89,00	R\$445,00
92	Sabão em pó 500 g.	TIXAM YPE	cx	5	R\$ 107,00	R\$ 535,00
93	Sacos de lixo 50 lt	BRASILEIRINHO	pct	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00
94	Sacos de lixo 100 lt.	BRASILEIRINHO	pct	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00
95	Toalha de rosto	ARGENTEX	und	20	R\$ 10,99	R\$ 219,80
96	Vassoura de cipó	CIPO	und	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
97	Vassoura de pelo	CONDOR	und	10	R\$ 13,99	R\$ 139,90
98	Papel toalha multiuso	SOCIAL	pct	20	R\$ 4,65	R\$ 93,00
VALOR TOTAL R\$ 134.382,31						

Cento e Trinta e Quatro Mil Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Trinta e Um Centavos.

Validade da proposta 60 dias

Prazo da entrega: Imediata

Razão Social: F. S DA COSTA SILVA E CIA LTDA.



Francisca Soares da Costa Silva

CPF: 157.423.852-34

Sócia

10.737.233/0001-25

INSC. 15.284.603-4

F. S. DA COSTA SILVA E CIA LTDA

Av: Getúlio Vargas, Centro 88

Fones: (91) 3694-1123

(91) 3127-3008

Accept

Pará

24 de FEVEREIRO DE 2021